Çok yönlü LED yol
aydınlatması cihazı
RoadFlair Gen2
RoadFlair Gen2, tamamen yeni tasarıma sahip yol aydınlatması ürün ailesidir.
Müşterilerin enerji tasarrufu ve sürdürülebilirlik için yüksek lümen verimi, hoş bir şekil
ve görünüm için estetik tasarım, ürün güvenilirliği ve uzun kullanım ömrü için kaliteli
malzeme ve bileşenler, çeşitli uygulamalarda kullanma için profesyonel optikler,
belediye operasyonlarını iyileştirme ve zamana dayanıklı özellikler için dim etme ve

CE işareti Evet
Işık Teknik Ayrıntıları
Order Code Full Product Name Işık kaynağı rengi
İlişkili Renk
Sıcaklığı (Nom.) Işık Akısı
72833200 BRP492 LED215/NW 150W 220-240V DM GM 740 nötr beyaz 4000 K 21.500 lm
72822600 BRP492 LED215/NW 150W 220-240V DM P7
GM
740 nötr beyaz 4000 K 21.500 lm
72834900 BRP492 LED201/WW 150W 220-240V DM GM 730 sıcak beyaz 3000 K 20.100 lm
96210100 BRP493 LED268/NW 200W 220-240V DM GM 740 nötr beyaz 4000 K 28.500 lm
72830100 BRP493 LED362/NW 250W 220-240V DM GM 740 nötr beyaz 4000 K 36.200 lm
72814100 BRP493 LED285/NW 200W 220-240V DM P7
GM
740 nötr beyaz 4000 K 28.500 lm
72831800 BRP493 LED362/NW 250W 220-240V DM P7
GM
740 nötr beyaz 4000 K 36.200 lm
72815800 BRP493 LED268/WW 200W 220-240V DM
GM
730 sıcak beyaz 3000 K 26.800 lm
72832500 BRP493 LED335/WW 250W 220-240V DM GM 730 sıcak beyaz 3000 K 33.500 lm
72821900 BRP491 LED115/NW 80W 220-240V DM GM 740 nötr beyaz 4000 K 11.500 lm

72843100 BRP494 LED435/NW 300W 220-240V DM GM 740 nötr beyaz 4000 K 43.500 lm
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
72833200 BRP492 LED215/NW 150W 220-240V DM GM 150 W
72822600 BRP492 LED215/NW 150W 220-240V DM P7 GM 150 W
72834900 BRP492 LED201/WW 150W 220-240V DM GM 150 W
96210100 BRP493 LED268/NW 200W 220-240V DM GM 200 W
72830100 BRP493 LED362/NW 250W 220-240V DM GM 250 W
72814100 BRP493 LED285/NW 200W 220-240V DM P7 GM 200 W
72831800 BRP493 LED362/NW 250W 220-240V DM P7 GM 250 W
72815800 BRP493 LED268/WW 200W 220-240V DM GM 200 W
72832500 BRP493 LED335/WW 250W 220-240V DM GM 250 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
72821900 BRP491 LED115/NW 80W 220-240V DM GM 80 W
96211800 BRP491 LED121/NW 90W 220-240V DM GM 90 W
72837000 BRP491 LED142/NW 100W 220-240V DM GM 100 W
72840000 BRP491 LED142/NW 100W 220-240V DM P7 GM 100 W
72841700 BRP491 LED94/WW 70W 220-240V DM GM 70 W
72823300 BRP491 LED107/WW 80W 220-240V DM GM 80 W
72825700 BRP491 LED134/WW 100W 220-240V DM GM 100 W
72843100 BRP494 LED435/NW 300W 220-240V DM GM 300 W
RoadFlair Gen2
© 2023 Signify Holding Tüm hakları saklıdır. Signify, bu belgede bulunan bilgilerin doğruluğuna veya tamlığına ilişkin
herhangi bir beyan veya garanti sunmaz ve bunlara dayalı gerçekleştirilen hiçbir işlemden yükümlü olmayacaktır. Bu